ORDIN DE PLATA Nr. 159 DATA EMITERII 17 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,347.00 MDL o mie trei sute patruzeci si sapte lei 00 bani

PLATITOR:

(R)CASA MOROSAN S.R.L.

CODUL IBAN MD43MO2224ASV26158847100

CODUL FISCAL 1017600052185

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI

CODUL IBAN MD08ML000000002251721518

CODUL FISCAL 1003602150662